瑞祥会・ルボアユニオン議事録

会議名 三役会議

開催日時 令和２年８月 20日（木）18時 30分～21時 30分

開催場所 事務所

議  題    報告事項

        協議事項

１．８月意見集約回答

２．労使協議会の回答について

３．サンパール懲戒事由について

４．ホームページ、ブログについて

５．定期大会について

１．執行委員会の日程について

出席者 船川 神余 横田 江本 青柳

記録・報告者 青柳 富美子

審議経過及び審議結果

１．報告事項

（１）各支部からの意見集約について

（２）労使協議会の回答について

法人側からの事前回答について、限られた時間内ですべてを話すのは難しいので重要なところを中心に労使

協議会で協議することとした。

（３）サンパール懲戒事由について

労使協議会の日程回答待ち

（４）ホームページブログについて

  三役で更新することとした。

 （５）定期大会について

  今年はコロナの影響で対面が難しいため、書面開催を視野に入れて分担して準備する。

２．協議事項（

（１）執行委員会の日程について

  百十四ＢＫで振込手数料がかかるようになるため、手集金している支部の組合費を受け取る手間を考えて執

行委員会の開催日を第４火曜日から第 1 月曜日に変更することを次回の執行委員会で提案する。

以上